PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.09.2020г.   № 275-р
        п. Шумячи
	Об утверждении акта обследования участка автомобильной дороги и об открытии школьного автобусного маршрута

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.09.2020 г. № 266-р «О проведении повторного обследования участка автомобильной дороги»
1. Утвердить прилагаемый акт обследования от 18 сентября 2020 года участка автомобильной дороги от д. Балахоновка до д. Снегиревка.

2. Открыть с 28 сентября 2020 года движение школьного автобуса по маршруту  д. Балахоновка – д. Снегиревка – д. Балахоновка (далее – Маршрут).
3. Директору МБОУ «Балахоновская ОШ»:

- составить и утвердить паспорт и схему Маршрута;

- разработать график расписания движения по Маршруту.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	 А.Н. Васильев